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A shocking revelation

Saksan helluntailaiset tukivat Hitlerin rotulakeja vuonna 1938.

By Charles Gardner   |Sep 17, 2023 

Kysymys siitä, oliko kristillinen kirkko osallisena holokaustissa, on siitä 
lähtien ollut paljon keskustelun aiheena. Monet uskovaiset 
lohduttautuvat ajatuksella, että Hitlerin propagandaan alistuneet olivat 
vain nimikristittyjä, eivät todellisia opetuslapsia.

Vasta noin kymmenen vuotta sitten tulin ensimmäisen kerran tietoiseksi 
siitä, että totuus on paljon järkyttävämpi – että jopa evankeliset kristityt, 
jotka väittävät uskovansa Raamatun ehdottomaan auktoriteettiin, 
lankesivat natsipuolueen pirullisiin valheisiin. Ja tämä kristillinen 
antisemitismi juontaa juurensa aina kirkkoisiin, jotka seurasivat 
apostoleja.

Nyt eräs kollegani on löytänyt todisteita siitä, että jopa Saksan 
Helluntaikirkko (German Pentecostal Church) antoi vuonna 1938 
päätöslauselman, jossa se tuki Hitlerin uusia rotulakeja.
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Miksi se on erityisen järkyttävää? No niin, helluntailaisia kutsutaan 
sellaisiksi, koska he uskovat Pyhän Hengen erityisen kohtaamisen 
välttämättömyyteen, kuten ensimmäiset opetuslapset kokivat 
helluntaipäivänä. Ja Pyhä Henki, kuten Jeesus lupasi seuraajilleen, 
johdattaisi heidät "kaikkeen totuuteen" (Joh. 16:13).

Maailmanlaajuinen 20. vuosisadan helluntailiike oli vielä suhteellisen 
lapsenkengissään tämän päätöslauselman aikaan ja olisi luullut, että 
tuore kokemus Herran läsnäolosta ja voimasta olisi pian selvästi 
paljastanut natsipropagandan vihollisen työksi.

Liike levisi ympäri maailmaa kulovalkean tavoin tuoden miljoonia 
valtakuntaan, kun se muutti ihmisten elämää ja vaikutti jopa 
kansakuntiin. Kiitän Jumalaa tästä poikkeuksellisesta myöhempien aikojen
herätyksestä ja olen itsekin "korttia kantava" helluntailainen. Heidän 
teologiansa on yleisesti ottaen tervettä ja kantaa hedelmää kaikkialla 
maailmassa, joten minulle oli suuri järkytys huomata, että ne, joiden olin 
katsonut olevan tällaisen petoksen ulkopuolella, olivat myös tehneet 
kompromisseja Hitlerin kanssa ja pettäneet juutalaisen kansan.

Mutta se, mitä tapahtui Saksassa, on muistutus meille kaikille siitä, kuinka
helposti voimme tulla petetyiksi, kun siirrämme huomiomme pois 
Jeesuksesta ja sallimme myrkyttää sydämemme ja mielemme 
maailmallisilla "woke"-opeilla, jotka kääntävät aiemmin oletetut 
moraalilait ylösalaisin.

Viitaten Raamatun kohtiin, kuten Room. 13: 1-7 (alistumisesta 
vallanpitäjille), vuoden 1938 päätöslauselmassa todetaan (osittain):

“"Kunnioitamme kansakunnan johtoa ja hallitusta ja 
hyväksymme sen. Vilpittömyydessä lupaamme kaiken 
uskollisuuden ja kuuliaisuuden, jonka olemme velkaa yhdessä 
kaikkien kristittyjen kanssa maallisille auktoriteeteillemme 
Jumalan tahdon ja Herramme sanan ja hengen mukaisesti.”

Myöhemmin se lisää:

"Juutalaisten erottaminen kansamme yhteisöstä, kuten myös muista 

https://www.jcrelations.net/articles/article/night-of-the-broken-glass-reichskristallnacht.html


kansoista, on meille jumalallisen kaitselmuksen ja jumalallisen 
tahdon mukainen prosessi." 

Kirkon perustuslain tarkistuksena, joka tehtiin vuoden 1936 Nürnbergin 
rotulakien mukaisesti, päätöslauselma tuli voimaan vain 27 päivää ennen 
Kristallnacht'ia (rikotun lasin yö), kun juutalaisia vastaan kaikkialla 
Saksassa hyökättiin armottomasti, kohdeltiin huonosti ja karkotettiin, 
mikä tasoitti tien paljon pahemmalle.

Olen maininnut antisemitismin, jota kirkko on harjoittanut vuosisatojen 
ajan. Jopa Martti Luther, suuri uskonpuhdistaja, parjasi juutalaisia 
viimeisinä vuosinaan, vaikka olen kuullut jonkun puolustelevan hänen 
tekojaan sillä, että hän oli sairas. Nykyään kaikenlaisia olosuhteita 
käytetään tekosyynä huonolle käytökselle.

Mutta päivän päättyessä jokainen meistä on vastuussa omista 
synneistään ja valinnoistaan, joiden vuoksi ilmestymme Kristuksen 
tuomioistuimen eteen. (2.Kor. 5:10).

Me emme kuitenkaan ole yksilöinä vastuussa menneiden sukupolvien 
synneistä, kuten monet "woke"-aktivistit nykyään väittävät, erityisesti 
orjuuden osalta, vaikka on oikein ja asianmukaista tunnustaa se.

Se on kuitenkin eri asia, jos menneet teot ovat edelleen syynä 
epäoikeudenmukaisuuteen ja syrjintään, kuten kristittyjen antisemitismi, 
joka jatkuu katumuksen puutteen vuoksi. Katumuksen on oltava muutakin
kuin pelkkiä sanoja; sitä on tuettava rakastavilla teoilla.

Missä ikinä on tilaisuuksia osoittaa rakkautta ja myötätuntoa juutalaisille, 
meidän pitäisi tarttua niihin molemmin käsin ja vastustaa esimerkiksi 
antisemitistisen rasismin säälimätöntä nousua.

Kun vuosittainen holokaustin muistopäivä koittaa, tunnustammeko me 
kristityt edes sitä? Rukoilemmeko juutalaisten, Jeesuksen lihaveljien 
puolesta?



Ennen kaikkea meidän pitäisi kertoa evankeliumi niille, jotka toivat hyvän 
uutisen meille pakanoille. Olemme heille suuressa velassa (Room. 15:27). 
Emmehän olisi tunteneet pelastuksen kirkkautta ilman heitä (Joh. 4:22).

Stephen Glover, joka kirjoittaa Daily Mail'ille, paljastaa aivan oikein niiden
harhaanjohtavan hyvesignaloinnin, jotka haluaisivat meidän hyvittävän 
isiemme synnit orjuuden suhteen varsinkin, kun kaikki syylliset (ja uhrit) 
ovat jo kauan sitten kuolleet.

Ja silti, kuten Stephen huomauttaa, kukaan näistä woke-lipun heiluttajista
ei vaadi meitä katumaan (ja hyvittämään) vakavia syntejämme juutalaisia 
kohtaan, joita on edelleen miljoonittain täällä natsiteurastajien 
ponnisteluista huolimatta. Ja jos luulet, että toisin kuin Saksa, Britannia oli
tässä suhteessa syytön, me kielsimme pääsyn Palestiinaan (silloin 
hallinnassamme) juutalaisilta, jotka yrittivät paeta keskitysleireiltä. 
Meilläkin on verta käsissämme – katso artikkeli Britain’s Shameful 
Betrayal, joka julkaistiin äskettäin Israel Today -sivustolla ja muuallakin.

Riittää, kun sanotaan, että juutalaiset kärsivät yleisesti ottaen yhä 
holokaustin jälkiseurauksista. Antisemitismi on nykyään yhtä pahaa kuin 
se oli 1930-luvulla.

Mietin, että onko vuoden 1909 ns. Berliinin julistuksella jotakin tekemistä 
sen kanssa. Silloin ryhmä saksalaisia evankelikaaleja kokoontui 
päättämään, oliko em. helluntailainen herätys Jumalasta. He päättivät, 
että se oli paholaisesta!

En ole  ainoa, joka pitää tätä anteeksiantamattomana Pyhän Hengen 
pilkkana, joka päästi irti ennennäkemättömän pahuuden maailmaan.

Charles Gardner is author of Israel the Chosen, available from Amazon; 
Peace in Jerusalem, available from olivepresspublisher.com; To the Jew 
First, A Nation Reborn, and King of the Jews, all available from Christian 
Publications International.
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